
1 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném zadávacím řízení dle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „zákon“), a 
v souladu s interní směrnicí Oblastní nemocnice Náchod, a. s. č. 048 – Postup při zadávání veřejných 

zakázek. 
 
 
 

Zadavatel: 
 

Název zadavatele: Oblastní nemocnice Náchod a.s. 
Sídlo zadavatele: Purkyňova 446, 547 01 Náchod 

IČ: 26000202 

DIČ: CZ26000202 

DIČ pro účely DPH: CZ699004900 

Osoba oprávněná jednat: RNDr. Bc. Jan Mach, předseda správní rady 

  
 
 
 
 

Název zakázky: 
 

„Motomed“ 
 
 
 
 
 
  



2 
 

 

OBSAH 
1 Identifikační údaje zadavatele ............................................................................... 3 

2 Údaje o veřejné zakázce ....................................................................................... 3 

3 Předmět a účel zakázky ........................................................................................ 3 

4 Předpokládaná hodnota zakázky ........................................................................... 4 

5 Doba plnění veřejné zakázky ................................................................................. 4 

6 Místo plnění veřejné zakázky ................................................................................ 4 

7 Přístup k zadávací dokumentaci ............................................................................ 4 

8 Vysvětlení zadávací dokumentace ......................................................................... 5 

9 Podmínky účasti v zadávacím řízení ...................................................................... 5 

10 Technické podmínky plnění .................................................................................. 7 

11 Odpovědné veřejné zadávání ................................................................................ 8 

12 Obchodní podmínky ............................................................................................ 9 

13 Pravidla hodnocení nabídek ................................................................................ 10 

14 Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny ................................... 10 

15 Požadavky na zpracování nabídky, obsah a forma nabídky ..................................... 10 

16 Další požadavky zadavatele na veřejnou zakázku .................................................. 11 

17 Ostatní informace k veřejné zakázce .................................................................... 12 

18 Komunikace mezi zadavatelm a dodavatelem ........................................................ 13 

19 Otevírání nabídek ............................................................................................ 164 

20 Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení ........................................ 164 
21 Výběr dodavatele, podmínky pro uzavření smlouvy, uzavření smlouvy…………………..14 

22 Ostatní podmínky a práva zadavatele…………………………………………………………16 

23 Seznam příloh zadávací dokumentace…………………………………………………………..16 

  



3 
 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Název: Oblastní nemocnice Náchod a.s. 
Sídlo: Purkyňova 446, 547 01 Náchod 
IČ: 26000202 
DIČ: CZ26000202 
DIČ pro účely DPH: CZ699004900 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl B, vložka 2333 

Osoba oprávněná jednat: RNDr. Bc. Jan Mach, předseda správní rady 
Kontaktní osoba: Bc. Michaela Kapustová, vedoucí odboru investic, nákupu a 

grantových projektů 
tel.:  +420 727 986 414 
e-mail:  kapustova.michaela@nemocnicenachod.cz  
adresa profilu zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html  
ID datové schránky: dn9ff92 

2 Údaje o veřejné zakázce 

2.1 Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky, zadávanou dle zákona, v souladu s § 56 zákona 
v otevřeném řízení v aktuálně platném znění (dále jen „zakázka“ nebo „zadávací řízení“). 

2.2 Účelem tohoto zadávacího řízení je uzavření kupní smlouvy na pořízení vybavení sociálních lůžek, 
konkrétně aktivně-pasivního přístroje pro trénink pohybu paret. dolních a horních končetin.  

2.3 Vyhrazení účasti dodavatelů. Zadavatel nevyhrazuje účast v zadávacím řízení určitým dodavatelům. 
Zadávacího řízení se může zúčastnit kterýkoliv dodavatel splňující podmínky účasti v zadávacím 
řízení. 

2.4 Podáním nabídky v zadávacím řízení účastník přijímá plně a bez výhrad zadávací podmínky včetně 
příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. 

3 Předmět a účel zakázky 

3.1 Předmětem této veřejné zakázky  v rámci tohoto zadávacího řízení je dodávka 1 ks aktivně-
pasivního přístroje pro trénink pohybu paret. dolních a horních končetin. Zadavatel požaduje 
dodání výhradně nového (tj. nikoliv repasovaného) přístroje. Součástí předmětu plnění je doprava do 
sídla zadavatele a montáž – uvedení do provozu. Součástí předmětu zakázky je i poskytnutí bezplatné 
záruky za jakost dle ust. § 2113 a násl. zákona č. 89/20212 Sb., občanského zákoníku s dobou trvání 
24 měsíců a bezplatné provádění periodických bezpečnostně technických kontrol včetně odborné 
preventivní údržby (vztahují-li se na nabízené zařízení) a oprav v souladu s platnou legislativou a 
v souladu s doporučením výrobce po celou dobu trvání záruky. 

3.2 Úplná specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 2 zadávací dokumentace (technická 
specifikace – kvalitativní charakteristika dodaného přístroje) a příloze č. 3 zadávací dokumentace 
(kupní smlouva – podmínky dodání přístroje). 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky:   

CPV kódy: 

mailto:kapustova.michaela@nemocnicenachod.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html


4 
 

33154000-4 Přístroje pro mechanoterapii 

4 Předpokládaná hodnota zakázky 

4.1 Předpokládaná hodnota dodaného zařízení je 182.000,00 Kč bez DPH. 

4.2 Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu zakázky na základě provedeného průzkumu trhu, při 
kterém oslovil několik dodavatelů, kteří se zabývají prodejem předmětu zakázky. 

4.3 Předpokládaná cena za předmět plnění je maximálně přípustná pro účast v zadávacím řízení, tzn., že 
nesmí být ze strany účastníků zadávacího řízení překročena. V případě překročení předpokládané 
ceny v rámci podané nabídky bude účastník zadávacího řízení vyloučen v souladu s § 48 odst. 2 písm. 
a) ZZVZ. 

5 Doba plnění veřejné zakázky 

5.1 Plnění dle kupní smlouvy na dodání přístrojového vybavení vč. požadované instruktáže je 
zadavatelem předpokládáno nejpozději do 4 týdnů od nabytí účinnosti kupní smlouvy uzavřené 
s vybraným dodavatelem. 

6 Místo plnění veřejné zakázky 

6.1 Místem plnění je sídlo zadavatele: Oblastní nemocnice Náchod, Sociální lůžka Jaroměř, Národní 84, 
551 01 Jaroměř.  

7 Přístup k zadávací dokumentaci 

7.1 Tato zadávací dokumentace, včetně všech příloh je volně přístupná na adrese profilu zadavatele (též 
„elektronický nástroj“): 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html  

DŮLEŽITÉ!!! V případě, že si dodavatel stáhne ZD z profilu zadavatele, je jeho povinností 
pravidelně profil zadavatele sledovat pro případné nové informace, které zde mohou být 
uveřejněny!!! Pokud má dodavatel zájem dostávat k dané veřejné zakázce všechny nové 
informace přímo od zadavatele (bez povinnosti pravidelně sledovat profil zadavatele), aktivuje 
si na profilu zadavatele v sekci „Zadávací dokumentace veřejné zakázky“ odběr upozornění na 
změny v zadávacích podmínkách, resp. dodatečných informací. Aktivace se provádí uvedením 
kontaktního emailu pro zasílání upozornění (je možné službu aktivovat i pro více emailů). 
Kontaktní email bude následně sloužit pro veškerou (elektronickou) komunikaci s dodavatelem 
ve věci zadávacího řízení. Za správnost a úplnost kontaktního emailu odpovídá dodavatel. 

7.2 Zadavatel poskytne dodavatelům zadávací dokumentaci (včetně příloh) pouze ve formátu, v jakém je 
uveřejněna na profilu zadavatele. 

 

 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html


5 
 

8 Vysvětlení zadávací dokumentace 

8.1 Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze strany dodavatelů v souladu s § 98 zákona budou 
doručeny výhradně pomocí elektronického nástroje E-ZAK. Telefonické dotazy, ani dotazy v listinné 
podobě nebudou akceptovány. Při jejich vyřizování bude zadavatel postupovat v souladu s § 98 
zákona. 

8.2 Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to 
nejpozději 8 pracovních dnů před koncem lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle vysvětlení 
zadávacích podmínek nejpozději do 3 pracovních dnů po doručení žádosti. 

8.3 Vysvětlení zadávací dokumentace budou uveřejněna stejným způsobem, jakým byla uveřejněna 
textová část zadávací dokumentace na profilu zadavatele, tj. elektronicky, neomezeně a přímým 
dálkovým přístupem na profilu zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html 

9 Podmínky účasti v zadávacím řízení 

9.1 Obecná ustanovení o prokazování splnění podmínek kvalifikace 

9.1.1 Za účelem prokázání kvalifikace zadavatel podle § 86 odst. 1 přednostně vyžaduje doklady evidované  
 v systému, který identifikuje doklady k prokázání splnění kvalifikace (systém e-Certis). 
 
9.1.2 Veškeré doklady požadované k prokázání splnění kvalifikace v článku 9 této ZD předkládá dodavatel 

v nabídce v souladu s § 45 odst. 1 ZZVZ v kopiích a v českém jazyce. Jedná-li se o cizojazyčný 
dokument, je nutné jej doplnit předkladem do českého jazyka (povinnost předkladu do českého jazyka 
se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce a produktové materiály uvedené v bodě 10 těchto 
zadávacích podmínek v anglickém jazyce). Doklady prokazující základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 
musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 
zahájení zadávacího řízení. Je-li zadavatelem vyžadováno/připuštěno písemné čestné prohlášení, 
musí být podepsáno oprávněnou osobou účastníka zadávacího řízení, v případě podpisu jinou osobou 
musí být kopie zmocnění této osoby součástí dokladů, kterými účastník zadávacího řízení prokazuje 
splnění podmínek kvalifikace.  

 
9.1.3 Pokud není v zadávací dokumentaci výslovně připuštěno předložení písemného čestného 

prohlášení, zadavatel neumožňuje nahradit předložení dokladů ke kvalifikaci písemným 
čestným prohlášením dle § 86 odst. 2 ZZVZ. 

 
9.1.4 Prokazování splnění kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů se řídí § 82 ZZVZ. 
 
9.1.5 Prokazování splnění kvalifikace prostřednictvím jiných osob se řídí § 83 ZZVZ. 
 
9.1.6 Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je v souladu s § 73 dodavatel, který 

1. prokáže základní způsobilosti dle § 74 zákona, 
2. prokáže profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 zákona, a 
3. prokáže technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona.   

Základní způsobilost 

9.2 Základní způsobilost splňuje dodavatel dle § 74 zákona, který: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html


6 
 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona, nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a 

e) není v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele. 

V tomto zadávacím řízení prokáže dodavatel splnění základní způsobilosti dle § 75 zákona 
předložením: 

f) výpisu z evidence Rejstříku trestů fyzických osob a výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob1 /§ 74 odst 1 písm. b) zákona/ 

g) potvrzení příslušného finančního úřadu /§ 74 odst. 1 písm. b) zákona/ 
h) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani /§ 74 odst. 1 písm. b) 

zákona/ 
i) písemného čestného prohlášení /§ 74 odst. 1 písm. c) zákona/ 
j) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení /§ 74 odst. 1 písm. d) zákona/ 
k) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, 

že není v obchodním rejstříku zapsán /§ 74 odst. 1 písm. e) zákona/  

Profesní způsobilost 

9.3 Splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice dle § 77 odst. 1 zákona prokazuje 
dodavatel předložením výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného 
prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán. 

Technická kvalifikace 

9.4 Splnění podmínek technické kvalifikace dodavatel prokáže v souladu s ustanovením 
§ 79 odst. 2 písm. b) zákona předložením seznamu alespoň 1 významné dodávky (vzor dle přílohy 
č. 4 zadávací dokumentace), realizované v období posledních 3 let před zahájením zadávacího řízení, 
přičemž za významnou dodávku zadavatel považuje dodávku nejméně 1 ks aktivně-pasivního 
přístroje pro trénink pohybu paret. dolních a horních končetin o minimální hodnotě jednoho 
přístroje 80.000, 00 Kč bez DPH. 

Pozn: Za významnou zakázku realizovanou v posledních 3 po sobě jdoucích letech lze považovat 
pouze takovou veřejnou zakázku, která (i) byla ve stanoveném období řádné ukončena podpisem 
smlouvy a (ii) předmět plnění této veřejné zakázky byl ve stanoveném období řádně a včas předán 
objednateli. 

Dodavatel v rámci seznamu významných dodávek uvede takové informace, aby z nich zadavatel mohl 
spolehlivě ověřit, zda jím předkládané významné dodávky vyhovují požadavkům stanoveným touto 
zadávací dokumentací. Seznam významných dodávek bude ke každé významné dodávce obsahovat 
nejméně tyto informace: 

 
1 Tento doklad dodavatel předkládá v případě, že je právnickou osobou ve smyslu ust.  § 74 odst. 2 zákona 



7 
 

1. identifikační údaje objednatele včetně kontaktní osoby a jejího telefonního čísla a emailové 
adresy, 

2. identifikační údaje dodavatele, 
3. popis předmětu plnění – zejm. uvedení názvu, typu a počtu kusů dodaných zařízení, 
4. finanční hodnotu plnění v Kč bez DPH, a 
5. dobu plnění (měsíc a rok) 

Dodavatel může prokázat splnění podmínek technické kvalifikace rovněž předložením smlouvy s 
objednatelem a dokladu o uskutečnění plnění dodavatele, ze kterých bude zjevné splnění všech 
podmínek technické kvalifikace. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace obsažené v dodavatelem předloženém Seznamu. 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že ukáží-li se údaje uváděné dodavatelem ohledně významné 
dodávky jako nepravdivé, a/nebo obdrží-li negativní vyjádření od kontaktní osoby objednatele 
příslušné významné dodávky (plnění významné dodávky nebylo řádně a včas), nebude takováto 
významná dodávka zadavatelem akceptována a nebude k ní při posuzování splnění technické 
kvalifikace dodavatele přihlíženo. 

9.5 Prokazování splnění kvalifikace jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky (§ 87 
zákona) 

Dodavatel může nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné 
zakázky ve smyslu § 87 zákona. 

9.6 Prokazování splnění kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 228) 

Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (dále jen „výpis ze 
seznamu“), tento výpis nahrazuje doklad prokazující 

a) profesní způsobilost podle § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 
prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a 

b) základní způsobilosti podle § 74 zákona. 

Zadavatel je povinen přijmout výpis ze seznamu, pokud k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze seznamu starší než 3 
měsíce. 

9.7 Prokazování kvalifikace certifikátem systému certifikovaných dodavatelů (§ 233 zákona) 

Předloží-li dodavatel veřejnému zadavateli certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v § 239 zákona, ve lhůtě pro prokázání splnění 
kvalifikace a údaje v certifikátu jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění 
kvalifikace, nahrazuje tento certifikát v rozsahu v něm uvedených údajů prokázání splnění kvalifikace 
dodavatelem. 

10 Technické podmínky plnění 

10.1 Dodavatel prokáže splnění technických podmínek předmětu zakázky těmito doklady: 

a) Technickými podmínkami nabízeného přístroje, které vyhotoví dodavatel, výrobce, distributor 
nebo jiná osoba, a uvede v nich zejména konkrétní název výrobku a jeho výrobce. Může se 
jednat např. o katalog, prospekt, technický list, produktový list, návod k obsluze nebo 
jiný obdobný doklad v českém jazyce. Z předložených listin musí vyplývat, že nabízený 
přístroj splňuje veškeré technické podmínky stanovené v zadávací dokumentaci, tzn., 



8 
 

že zadavatel musí být z jednotlivých předložených dokumentů schopen posoudit splnění 
všech svých technických podmínek; a 

b) Technickými podmínkami předmětu plnění, které dodavatel doloží, formou vyplnění Přílohy 
č. 2 zadávací dokumentace – Technické podmínky ve formátu .doc. Příslušnou tabulku 
nabízeného přístroje dodavatel vyplní (včetně doplňujících informací) v souladu s pokyny 
uvedenými v příloze č. 2 zadávací dokumentace, a to včetně doplňujících informací, a vloží 
do své nabídky. Tyto technické podmínky budou tvořit přílohu č. 1 kupní smlouvy. 

10.2 Dále si zadavatel vyhrazuje právo požádat dodavatele o možnost zapůjčení nabízeného přístroje k 
předvedení a vyzkoušení (v místě plnění zakázky), případně požádat o návštěvu na referenčním 
pracovišti, kde mu bude umožněno seznámit se s nabízeným ZP a ověřit si požadované parametry. 

Odkazy na obchodní názvy a technické normy: 

10.3 Pokud zadávací podmínky obsahují požadavky nebo přímé či nepřímé odkazy na určité dodavatele 
nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo 
označení původu, pak je to z důvodů, že se jedná o stávající zařízení v majetku zadavatele a systémy, 
se kterými musí být nabízená dodávka kompatibilní. 

10.4 V ostatních případech, pokud by se v některé části zadávacích podmínek této veřejné zakázky takové 
požadavky nebo přímé či nepřímé odkazy na určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na 
vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu vyskytly, pak je to 
z důvodů, že stanovení technických podmínek jiným způsobem nemůže být dostatečně přesné 
srozumitelné a je v souladu s ustanovením § 89 odst. 6 zákona možné nabídnout i jiné rovnocenné 
řešení. 

10.5 Pokud se v některé části zadávacích podmínek této veřejné zakázky vyskytují odkazy na normy nebo 
technické dokumenty dle ustanovení § 90 odst. 1 nebo 2 zákona, potom je v souladu s ustanovením 
§ 90 odst. 3 zákona rovněž možné nabídnout i jiné rovnocenné řešení. 

10.6 Nabídne-li dodavatel jiné rovnocenné řešení dle předchozích odstavců, je v takovém případě povinen 
prokázat, že nabízené řešení je skutečně rovnocenné, tedy kvalitativně a funkčně plně srovnatelné se 
stanovenými technickými podmínkami a použitelné pro medicínský účel. 

11 Odpovědné veřejné zadávání 

Zadavatel dbá na svou zákonnou povinnost zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami sociálně 
odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu 
§ 6 odst. 4 zákona. Účastník zadávacího řízení formou čestného prohlášení k odpovědnému 
veřejnému zadávání (vyplněný vzor dle Přílohy č. 7 zadávací dokumentace) prokáže, že bude 
dodržovat následující pravidla: 

11.1 Sociálně odpovědné zadávání: 

Zadavatel v rámci uplatnění zásady sociálně odpovědného zadávání požaduje, aby dodavatel při 
plnění veřejné zakázky zajistil dodržování všech pracovněprávních předpisů, zejména zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů; zadavatel dále požaduje, aby dodavatel při plnění 
veřejné zakázky zajistil dodržování mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních či pracovních 
právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO). Smyslem těchto požadavků je zajistit 
zejména: 

1. legální zaměstnávání (i cizinců), 



9 
 

2. důstojné pracovní podmínky, 
3. odpovídající úroveň bezpečnosti práce, 
4. řádnou dobu odpočinku, a 
5. důstojnou odměnu za práci, 

a to všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu 
plnění prováděny bezprostředně dodavatelem či jeho poddodavateli. 

11.2 Environmentálně odpovědné zadávání: 

Zadavatel v rámci uplatnění zásady environmentálně odpovědného zadávání požaduje, aby veškeré 
dodané přístroje a zařízení byly opatřeny značkou „CE“ a dodavatel k nim disponoval prohlášením o 
shodě.  

Dále zadavatel požaduje, aby předmět plnění neobsahoval v žádné části látky, které jsou zařazeny na 
seznam látek vzbuzujících mimořádné obavy (SVHC), určených podle článku 57 Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 (nařízení REACH), včetně látek případně doplněných na 
seznam pro případné zahrnutí do přílohy XIV. 

11.3 Zásada inovací: 

Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnosti uplatnění aspektů inovací při zadávání 
a konstatuje, že poptává po technologické i uživatelské stránce zařízení, které odpovídá jeho 
potřebám a při vytváření zadávacích podmínek včetně způsobu hodnocení nabídek a pravidel pro 
výběr dodavatele veřejné zakázky nebylo možné jejich použití. 

12 Obchodní podmínky 

12.1 Obchodní podmínky 

Zadavatel jako přílohu č. 3 předkládá obchodní podmínky v smyslu § 37 odst. 1 písm. c) zákona. 
Obchodní podmínky stanovené pro veřejnou zakázku jsou vymezeny ve formě a struktuře návrhu 
kupní smlouvy, která bude sloužit k uzavření smluvního vztahu s vybraným dodavatelem. Znění 
smlouvy je pro účastníky zadávacího řízení závazné. V rámci uzavření smluvního vztahu zadavatel 
připouští pouze dále specifikované úpravy; jakékoli jiné dodatky či odchylky (i za předpokladu, že 
nebudou podstatně měnit podmínky smluvního vztahu) zadavatel vylučuje: 

Přípustné úpravy a kompletace KUPNÍ SMLOUVY: 

- doplnění identifikačních údajů účastníka zadávacího řízení (prodávajícího) 
- doplnění celkové kupní ceny dodávky  
Poznámka: nabídková cena uvedená v kupní smlouvě musí být shodná s cenou uvedenou v krycím  
listu nabídky!!! 

 - doplnění kontaktních údajů servisní organizace  
 - kompletace a doplnění příloh smlouvy v souladu s pokyny uvedenými v této ZD (vyplnění vzorových 

příloh případně vytvoření příloh v souladu se ZD) 
 
 Doplněnou a zkompletovanou smlouvu předloží účastníci zadávacího řízení jako součást 

nabídky. 
 
12.2 Platební podmínky zadavatele 
 Platební podmínky jsou uvedeny v obchodních podmínkách. Pokud ZD výslovně neumožňuje 

účastníkovi zadávacího řízení předložit návrh výhodnějších platebních podmínek, je účastník 
zadávacího řízení povinen stanovené platební podmínky respektovat. 



10 
 

13 Pravidla hodnocení nabídek 

13.1 Hodnocení nabídek 

Nabídky budou v souladu s § 114 odst. 1 zákona hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti 
vyjádřené nejnižší celkovou nabídkovou cenou za předmět plnění v Kč bez DPH. 

14 Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

14.1 Nabídková cena 

14.1.1 Nabídková cena bude uvedena v českých korunách. 
Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou za předmět plnění v českých 
korunách – v členění bez DPH, vyčíslení DPH a nabídkovou cenu předmětu plnění s DPH, která 
zahrnuje veškeré náklady potřebné ke kompletní realizaci předmětu plnění veřejné zakázky v souladu 
s článkem 3 této ZD; 

14.1.2 Celková nabídková cena za splnění celé zakázky bude uvedena v krycím listu nabídky, který je 
přílohou č. 1 této ZD a také v kupní smlouvě (viz čl. 12 této ZD) 

14.1.3 Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 

14.1.4 Takto nabídnutá cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit. V nabídkové ceně 
musí být započtené veškeré náklady, rizika, zisky a finanční vlivy (např. inflace) po celou dobu 
realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 

14.1.5 Cena obsahuje předpokládaný vývoj cen v oboru až do zániku závazků vyplývajících ze smlouvy. 
Cena obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do zániku závazků 
vyplývajících ze smlouvy. 

14.2 Změna ceny 

Cenu předmětu veřejné zakázky je možné změnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace 
předmětu veřejné zakázky ke změnám daňových předpisů upravujících výši sazby DPH; v případě 
změny zákonných sazeb DPH nebudou smluvní strany uzavírat písemný dodatek ke smlouvě o změně 
výše ceny a DPH bude účtována podle předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

15 Požadavky na zpracování nabídky, obsah a forma nabídky 

15.1 Požadavky na způsob zpracování nabídky 

15.1.1 Účastník zadávacího řízení musí předložit nabídku písemně, a to v souladu s ust. § 211 odst. 5 zákona 
pouze v elektronické podobě v požadovaném rozsahu a členění, v souladu s vyhlášenými 
podmínkami veřejné zakázky a dalšími pokyny uvedenými v této výzvě. K nabídkám, podaným 
v zadávacím řízení jinak než elektronickým nástrojem E-ZAK (např. emailem, datovou schránkou či 
v listinné podobě), zadavatel nebude přihlížet. 

15.1.2 Nabídka musí být zpracována přehledně a srozumitelně v českém jazyce, případné cizojazyčné 
doklady musí být přeloženy do jazyka českého (povinnost předkladu do českého jazyka se nevztahuje 
na doklady ve slovenském jazyce a produktové materiály uvedené v bodě 10 těchto zadávacích 
podmínek v anglickém jazyce). Všechny doklady a údaje musí být kvalitní a dobře čitelné, v nabídce 
nesmí být opravy a přepisy, které by mohly uvést v omyl. 



11 
 

15.1.3 Veškeré doklady, dokumenty a cenové podklady, doložené v nabídce, budou odpovídajícím způsobem 
seřazeny, ucelené části nabídky jednoznačně označeny a jednotlivé stránky nabídky pak případně i 
očíslovány. Za krycím listem bude následovat přehledný obsah nabídky. 

15.1.4 Účastníkům podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se zadavatelem. 

15.1.5 Žádná práva na náhradu nákladů spojených s účastní v zadávacím řízení nebudou účastníkům 
zadávacího řízení přiznána, vyjma případu dle ust. § 40 odst. 6 zákona. 

15.2 Lhůta pro podání nabídek  

Nabídky musí být doručeny do konce lhůty pro podání nabídek uveřejněné u dané veřejné zakázky 
na profilu zadavatele – viz odkaz: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html. 

15.3 Obsah nabídky 

• Krycí list nabídky – jako krycí list bude použit formulář zadavatele (příloha č. 1 této ZD), 
podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem nebo za účastníka zadávacího řízení 

• Obsah nabídky 

• Kvalifikační předpoklady dodavatele (viz. článek 9 této ZD) 

• Kupní smlouva včetně příloha doplněná a podepsaná oprávněnou osobou účastníka 
zadávacího řízení (podrobnosti viz čl. 12 této ZD) 

• Dokumenty požadované v článku 16 této ZD 

• Další doklady – požadované zadavatelem v ZD, event. doložené účastníkem řízení nad 
rámec vymezený v zadávací dokumentaci 

15.4 Způsob a místo podání nabídek v elektronické podobě 

15.4.1 Nabídky musí být doručeny do konce lhůty pro podání nabídek prostřednictvím elektronického 
nástroje, kterým je profil zadavatele E-ZAK: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html.  

15.4.2 Nabídky se předkládají v jednom vyhotovení, přičemž účastník vloží na profil zadavatele buď celou 
nabídku v jednom naskenovaném dokumentu (zadavatelem preferovaný způsob), nebo vloží 
jednotlivé požadované doklady a dokumenty zvlášť; 

15.4.3 Při odeslání nabídky a vložení na profil zadavatele bude systémem vyžadován elektronický podpis. 

15.4.4 Podrobné informace o ovládání systému naleznete v uživatelské příručce: 
https://zakazky.cenakhk.cz/manual.html. V případě problémů je nutné kontaktovat: podpora@ezak.cz. 

16 Další požadavky zadavatele na veřejnou zakázku 

16.1 Požadavky na samostatné přílohy nabídky: 

16.1.1 V rámci nabídky účastník zadávacího řízení ve vztahu k nabízenému plnění předloží: 

a) produktové materiály – originální produktové technické listy výrobce nabízeného plnění, 
návody k obsluze/uživatelské příručky, „Technická dokumentace“ (případně její část) dle 
platné legislativy / nařízení MDR, případně směrnice MDD/; informační leták, fotografie, apod.; 
zadavatel požaduje předložení v českém jazyce případně je přípustné předložit doklady i 
v jazyce anglickém. 

 Produktové materiály budou zadavateli sloužit ke kontrole splnění technických 
parametrů nabízeného plnění uváděných dodavatelem v příloze č. 2 této ZD, účastníci 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html
https://zakazky.cenakhk.cz/manual.html
mailto:podpora@ezak.cz


12 
 

zadávacího řízení jsou povinni prokázat technické parametry nabízeného plnění 
odpovídajícími produktovými materiály. 

 Poznámka: Zadavatel upozorňuje, že nebude pro prokázání splnění technických parametrů 
nabízeného plnění uváděných účastníkem ve vyplněné příloze č. 2 ZD akceptovat prosté 
(neoriginální) popisy nabízeného plnění vytvořené účastníkem zadávacího řízení, případně 
jinou osobou, pokud se nejedná o výrobce nabízeného plnění. 

b) prohlášení o shodě ve vztahu ke konkrétnímu nabízenému plnění (kopie v českém jazyce) 
včetně identifikace zboží (kód, typ, model, apod.); 

c) osvědčení prokazující způsobilost dodavatele event. způsobilost jiné osoby provádět distribuci 
a komplexní záruční i pozáruční zabezpečení ve vztahu k nabízenému předmětu plnění dle 
platné legislativy (např. autorizace výrobce); je možné předložit cizojazyčný doklad, avšak 
včetně překladu do českého jazyka; 

d) registraci osoby k distribuci zdravotnických prostředků u Státního ústavu pro kontrolu léčit (dle 
platné legislativy) 

e) registraci osoby provádějící servis zdravotnických prostředků Státního ústavu pro kontrolu 
léčiv (dle platné legislativy) 

16.2 OSTATNÍ POŽADAVKY 

16.2.1 Dodavatel v rámci nabídky jako přílohy předloží: 

a) vyplněnou přílohu č. 2 ZD, která bude mimo jiné sloužit i jako podklad pro kontrolu splnění 
technických parametrů nabízeného zboží  

b) popis, případně i fotografie nabízeného plnění formou samostatných příloh; popis 
nabízeného plnění musí být plně v souladu se zadávacími podmínkami, zejména 
s minimálními technickými požadavky na předmět plnění uvedenými v příloze č. 2 této ZD 

c) seznam poddodavatelů a jimi prováděných činností při plnění předmětu kupní smlouvy 
s uvedením, zda se jedná o poddodavatele, prostřednictvím kterého účastník zadávacího 
řízení prokazuje kvalifikaci či nikoliv; účastník vyplní Přílohu č. 5 zadávací dokumentace 

d) vyplněný vzor Přílohy č. 7 zadávací dokumentace – Čestné prohlášení ve vztahu 
k dodržování zásad odpovědného veřejného zadávání v souladu s čl. 11 této zadávací 
dokumentace 

16.3 Požadavky na záruku za jakost 

16.3.1 Zadavatel požaduje poskytnutí záruky za jakost dle § 2113 a násl. občanského zákoníku v délce 24 
měsíců, a to bezplatně; součástí záruky za jakost bude kvalifikované provádění záručního 
autorizovaného servisního zabezpečení potřebného pro provozování zdravotnického prostředku 

16.3.2 Záruku za jakost i provádění záručního autorizovaného servisního zabezpečení musí zajišťovat osoba 
autorizovaná v ČR v souladu s platnou legislativou; 

17 Ostatní informace k veřejné zakázce 

17.1 Variantní řešení 

 Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

17.2 Vztahy neupravené ZD 

 Vztahy neupravené ZD se v případě nejasností řídí ustanovením zákona. 



13 
 

17.3 Další informace k veřejné zakázce 

17.3.1 Účastník zadávacího řízení svou účastí v zadávacím řízení souhlasí s možností zveřejnění obsahu 
obchodních smluvních vztahů z něj vyplývajících. 

17.3.2 Předložení dokladů - § 45 zákona: 

 - dle ust. § 45 odst. 1 – pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu, předkládá dodavatel 
kopie dokladu, nastanovuje-li zákon jinak. Zadavatel může postupem podle § 46 odst. 1 zákona 
požadovat předložení originálu nebo úředně ověřené kopie dokladu; 

 - dle ust. § 45 odst. 3 zákona dodavatel v případě, že v nabídce předkládá doklad vydaný podle 
právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává, předkládá v nabídce kopii jak daného dokladu 
(v původním znění), tak i jeho překlad do českého jazyka; povinnost překladu do českého jazyka se 
podle této ZD nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce a na produktové materiály předkládané 
k prokázání splnění uváděných technických parametrů nabízeného plnění (viz odst. 16.1.1 písm. a) 
této ZD); zadavatel je oprávněn prominout povinnost předložit předklad dokladu do českého jazyka i 
u dalších dokladů. Má-li v průběhu zadávacího řízení zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, je 
oprávněn vyžádat si předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem 
zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. 

 - povinnost předložit doklad je v souladu s ust. § 45 odst. 4 zákona možné splnit odkazem na 
odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému 
vedeném v jiném členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí 
obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li 
takové údaje nezbytné. 

 Pro veškerou právní jistotu zadavatel uvádí, že při využití možnosti dle § 45 odst. 4 zákona, nebude 
účastník povinen dokládat ani originál takového dokladu, jak je možné požadovat v souladu se 
zákonem, účastník zadávacího řízení již jen pouhým odkazem na konkrétní informační systém bez 
dalšího splnil svou povinnost předložit takový doklad. 

18 Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 

18.1 Písemná forma styku 

Veškeré úkony zadavatele vůči dodavatelům nebo úkony dodavatelů vůči zadavateli v zadávacím 
řízení musí mít písemnou formu a musí být stvrzené (tj. podepsané, autorizované atd.) oprávněnou 
osobou dodavatele/zadavatele. 

18.2 Komunikace dodavatele se zadavatelem 

18.2.1 Veškerá písemná komunikace mezi dodavatelem a zadavatelem bude v souladu s ust. § 211 odst. 5 
zákona probíhat elektronicky, a to buď: 

• prostřednictvím profilu zadavatele v systému E-ZAK (zadavatelem preferovaný 
způsob) 

• datovou schránkou nebo 
• e-mailem – z hlediska zákona pouze v přípustných případech (zpráva bude opatřena 

platným elektronickým podpisem). 
18.2.3 Každý dokument zasílaný datovou schránkou nebo prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

platí za doručený dodáním do datové schránky adresáta nebo na e-mailovou adresu registrovanou 
v elektronickém nástroji E-ZAK. V případě komunikace emailem se za okamžik doručení považuje 
den a hodina doručení zprávy zadavateli. 

 



14 
 

18.3 Komunikace zadavatele s dodavatelem 
18.3.1 Veškerá písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem bude v souladu s ust. § 211 odst. 5 

zákona probíhat elektronicky, tj. všechny písemnosti v zadávacím řízení bude zadavatel doručovat 
dodavatelům výhradně pomocí elektronických nástrojů: 

• prostřednictvím profilu zadavatele v systému E-ZAK nebo 
• datovou schránkou. 

18.3.2 Každý dokument zasílaný datovou schránkou nebo prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
platí za doručený dodáním do datové schránky adresáta nebo na e-mailovou adresu registrovanou 
v elektronickém nástroji E-ZAK. 

18.3.3 V případě aktivace odběru upozornění na změny v zadávacích podmínkách (resp. dodatečných 
informací) na profilu zadavatele v sekci „Zadávací dokumentace veřejné zakázky“ (viz. výše článek 
7.1) bude zadavatel komunikovat s dodavatelem prostřednictvím kontaktů, poskytnutých při aktivaci, 
případně prostřednictvím dalších kontaktů, které dodavatel zadavateli v rámci zadávacího řízení pro 
komunikaci poskytne. 

 
18.4 Doručování písemností účastníkům společné nabídky 
 Podává-li nabídku více dodavatelů společně, jsou povinni ve své nabídce uvést adresu (včetně 

kontaktů) pro doručování písemností zadavatele. Odesláním písemnosti na tuto adresu se má za to, 
že ji zadavatel odeslal všem účastníkům společné nabídky. Zadavatel má však právo odeslat 
písemnosti i každému účastníku společné nabídky samostatně. 

19 Otevírání nabídek 

Otevírání nabídek se uskuteční v den a čas skončení lhůty pro podání nabídek, uveřejněné u 
dané veřejné zakázky na profilu zadavatele (viz odst. 15.2 této ZD). Otevírání nabídek se bude 
řídit ustanovením § 108, § 109 a násl. zákona. 

20 Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

V průběhu zadávacího řízení bude zadavatel vybírat z účastníků zadávacího řízení vybraného 
dodavatele na základě posouzení splnění podmínek účastni v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. 

Zadavatel v souladu s § 39 odst. 4 zákona může provést posouzení splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení před hodnocením nabídek nebo až po hodnocení nabídek. U vybraného 
dodavatele zadavatel provede posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 
jeho nabídky vždy. V případě, že v zadávacím řízení bude jediný účastník zadávacího řízení, jehož 
nabídka splní všechny podmínky účasti v zadávacím řízení, může být v souladu s ust. § 122 odst. 2 
zákona zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. 

21 Výběr dodavatele, podmínky pro uzavření smlouvy, uzavření smlouvy 

21.1 Výběr dodavatele (§ 122 zákona) 

1) Zadavatel vybere k uzavření smlouvy účastníka řízení, který nabídne nejnižší celkovou 
nabídkovou cenu za předmět plnění v Kč bez DPH. 

2) Vybraný dodavatel bude následně v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona zadavatelem 
vyzván k předložení dokladů o jeho kvalifikaci, které zadavatel požadoval a v dané době je 



15 
 

nebude mít k dispozici, a to případně včetně odkladů podle ust. § 83 odst. 1 zákona. Zadavatel 
je v souladu s ust. § 122 odst. 4 zákona oprávněn požadovat předložení: 

 a) originálních nebo úředně ověřených kopií dokladů ke kvalifikaci, 

 b) dokladů o základní způsobilosti podle § 74 prokazující splnění požadovaného kritéria 
způsobilosti po doručení výzvy nebo 

 c) písemného čestného prohlášení o tom, že se nezměnily údaje rozhodné pro posouzení 
splnění kvalifikace obsažené v příslušných dokladech, které má zadavatel k dispozici (nebo 
předložení nových dokladů, pokud se rozhodné údaje v příslušných dokladech změnily). 

3) U vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho 
skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (dále jen „skutečný 
majitel“) z evidence skutečných majitelů podle téhož zákona (dále jen „evidence skutečných 
majitelů“) 

4) Zadavatel podle ust. § 122 odst. 8 vyloučí vybraného dodavatele 

 a) je-li českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, pokud nebylo podle bodu 3) 
výše možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli z evidence skutečných majitelů; k zápisu 
zpřístupněnému v evidenci skutečných majitelů po odeslání oznámí o vyloučení dodavatele 
nebude zadavatel přihlížet; 

 b) který nepředložil doklady podle bodu 2) výše, věty první. 

5) V případě, že v zadávacím řízení bude jediný účastník zadávacího řízení, může být v souladu 
s ust. § 122 odst. 2 zákona zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. 

6) Zadavatel v souladu s Nařízením Rady (EU) č. 833/2014 ve znění poslední novely Nařízením 
Rady (EU) č. 2022/576 vyloučí ze zadávacího řízení dodavatele, který je: 

 a) fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, 

 b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo 

 c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na 
pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce. 

7) Zadavatel rovněž v souladu s Nařízením Rady (EU) č. 833/2014 ve znění poslední novely 
Nařízením Rady (EU) č. 2022/576 vyloučí z účasti v zadávacím řízení dodavatele, který 
prokazuje kvalifikaci společně s jiným dodavatelem či prostřednictvím poddodavatele, jehož 
podíl na plnění veřejné zakázky tvoří více než 10 % hodnoty zakázky, kteří jsou: 

 a) fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, 

 b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo 

 c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na 
pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce. 

8) Vybraný dodavatel bude před podpisem smlouvy v souladu s § 104 písm. a) zákona 
zadavatelem vyzván k předložení oprávněnou osobou dodavatele podepsaného 
čestného prohlášení vybraného dodavatele o opatřeních ve vztahu k mezinárodním sankcím 
přijatým Evropskou unií v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny vůči Rusku a 
Bělorusku, pokud je zadavatel už nebude mít k dispozici (vybraný dodavatel použije závazný 
vzor uvedený v příloze č. 6 této ZD) 



16 
 

22 Ostatní podmínky a práva zadavatele 

22.1 Zadavatel si vyhrazuje tato práva: 

1) vysvětlit, změnit nebo doplnit podmínky zadávacího řízení v průběhu lhůty pro podání nabídek, 
a to buď na základě žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace, nebo z vlastního podnětu. 
V takovém případě bude zadavatel postupovat v souladu s ustanovením článku 8 této ZD; 

2) v souladu s § 46 odst. 1 požadovat po účastnících zadávacího řízení objasnění předložených 
údajů, dokladů, vzorků či modelů nebo doplnění dalších nebo chybějících údajů, dokladů, 
vzorků či modelů. Zadavatel může takto žádat opakovaně a může rovněž stanovenou lhůtu 
prodloužit nebo prominout její zmeškání. Za splnění podmínek uvedených v § 46 odst. 2 
zákona mohou skutečnosti, rozhodné pro posouzení splnění podmínek účasti, nastat i po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

3) v souladu s ust. § 39 odst. 4 zákona provést posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení před hodnocením nabídek nebo až po hodnocení nabídek. U vybraného dodavatele 
musí zadavatel provést posouzení splnění podmínek účasti a hodnocení jeho nabídky vždy. 

4) v souladu s ust. § 39 odst. 5 zákona ověřovat věrohodnost poskytnutých údajů, dokladů, 
vzorků nebo modelů; zadavatel si je může opatřovat také sám; 

5) považovat za neprokázaný, tj. nesplněný požadavek v případě jeho neprokázání splnění 
v příslušných produktových materiálech; 

6) v souladu s ust. § 45 odst. 1 zákona požadovat předložení originálu nebo úředně ověřené 
kopie dokladů, předložených v nabídkách; 

7) v případě, že v zadávacím řízení bude jediný účastník zadávacího řízení, jehož nabídka splní 
všechny podmínky účasti v zadávacím řízení, může být v souladu s ust. § 122 odst. 2 zákona 
zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení; 

8) vyloučit účastníka zadávacího řízení v souladu s ustanoveními § 48 zákona, příp. § 48a 
zákona; 

9) vyloučit vybraného dodavatele v souladu s § 122 odst. 8 zákona; 

10) zrušit zadávací řízení, a to v souladu s ustanoveními § 127 zákona. 

 

V Náchodě dne dle elektronického podpisu 

 

 

RNDr. Bc. Jan Mach 
předseda správní rady 

23 Seznam příloh zadávací dokumentace 
Příloha č. 1: Krycí list nabídky 
Příloha č. 2: Technická specifikace předmětu plnění 
Příloha č. 3: Závazný návrh kupní smlouvy 
Příloha č. 4: Čestné prohlášení k základní způsobilosti a technické kvalifikaci 
Příloha č. 5: Čestné prohlášení k poddodavatelskému systému 
Příloha č. 6: Čestné prohlášení k mezinárodním sankcím 
Příloha č. 7: Čestné prohlášení k zásadám odpovědného veřejného zadávání 


	1 Identifikační údaje zadavatele
	2 Údaje o veřejné zakázce
	3 Předmět a účel zakázky
	Klasifikace předmětu veřejné zakázky:

	4 Předpokládaná hodnota zakázky
	5 Doba plnění veřejné zakázky
	6 Místo plnění veřejné zakázky
	7 Přístup k zadávací dokumentaci
	8 Vysvětlení zadávací dokumentace
	9 Podmínky účasti v zadávacím řízení
	Základní způsobilost
	Profesní způsobilost
	Technická kvalifikace

	10 Technické podmínky plnění
	Odkazy na obchodní názvy a technické normy:

	11 Odpovědné veřejné zadávání
	12 Obchodní podmínky
	13 Pravidla hodnocení nabídek
	14 Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny
	15 Požadavky na zpracování nabídky, obsah a forma nabídky
	16 Další požadavky zadavatele na veřejnou zakázku
	17 Ostatní informace k veřejné zakázce
	18 Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem
	19 Otevírání nabídek
	20 Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení
	21 Výběr dodavatele, podmínky pro uzavření smlouvy, uzavření smlouvy
	22 Ostatní podmínky a práva zadavatele
	23 Seznam příloh zadávací dokumentace

		2023-10-04T12:58:17+0200
	RNDr.Bc. Jan Mach




